
 

SMLOUVA  č. 21/17 
 

 
Mateřská škola Ostrava - Výškovice, Staňkova 33, příspěvková organizace, se sídlem Staňkova 156/33,       

700 30 Ostrava - Výškovice, IČ: 75029839, DIČ: CZ75029839, bank. spojení: KB Ostrava - Hrabůvka,      

č.ú. 51536761/0100, zápis v OR u Krajského soudu v Ostravě v oddílu Pr, vložce č.272, zastoupená                 

paní ředitelkou Bc. Šárkou Beranovou, jako objednatel 

a  

Petr Gabzdyl CK GAMA TOURS zastoupená p.Petrem Gabzdylem, Žabeňská 694, 739 21 Paskov, IČ: 

67337724, zapsána v živnostenském rejstříku Magistrátu města Frýdku-Místku dne 24.9.1997, KONCESNÍ  

LISTINU CK  VYDAL: Magistrát města Frýdku – Místku  Č.j. : ŽÚ/5974K/06/Ši  Ev.č. : 380202-8487, jako 

zhotovitel, uzavřeli dnešního dne následující smlouvu: 

 

1.Předmět smlouvy  
CK GAMA TOURS zajistí pro MŠ Ostrava - Výškovice, Staňkova 156/33, příspěvková organizace,        

pobyt 25 dětí  a  4 dosp. osob doprovodu na Rekreačním středisku „EVRAZ Vítkovice“, Horní Bečva 

s plnou penzí (strava 5x denně + pitný režim). 

 

2.Termín 

Termín zahájení pobytu :   12. 6. 2017           Autobus bude přistaven u školy  v:                  8,00 hod. 

Termín ukončení pobytu:   16. 6. 2017           Autobus bude přistaven u Rek. střediska ve: 15,00 hod. 

 

3.Cena 

Cena pobytu jednoho dítěte včetně pojištění je 1 800 Kč (včetně DPH). Cena je platná za předpokladu, že 

počet účastníků pobytu (dětí), nebude nižší od počtu výše uvedeného o více než 2 děti. V opačném případě 

bude cena přepočtena podle skutečného počtu dětí. 

 

Cena dopravy je sjednána ve výši 8 200 Kč (včetně DPH). Platbu dopravy provede MŠ po uskutečnění 

pobytu na základě vystaveného daňového dokladu. 

 

4.Platební podmínky a způsob platby 

Platbu provedou zákonní zástupci dětí zaplacením složenek na účet CK GAMA TOURS, které byly předány 

při podpisu smlouvy. Termín zaplacení je do 20. 5. 2017. MŠ zajistí vedení seznamu dětí, ve kterém budou 

uvedeny variabilní symboly složenek předaných konkrétním účastníkům. Podle tohoto seznamu ověří po 

uplynutí termínu splatnosti CK GAMA TOURS příjem peněz od jednotlivých účastníků. Případné 

nesrovnalosti budou řešeny ve spolupráci CK GAMA TOURS  a vedením MŠ..  

 

5.Stornovací podmínky 

Pokud dojde k odhlášení žáka v termínu 7 a méně dnů před začátkem pobytu, je stornovací poplatek  50%, 

v případě zdravotních důvodů doložených lékařským potvrzením  30%.  

 

6. MŠ zajistí seznámení zákonných zástupců dětí s podmínkami této smlouvy. MŠ rovněž zajistí pro účely 

pojišťovny, (týden před nástupem ozdr. pobytu),  jmenný seznam dětí s rodným číslem a adresou bydliště, 

který zašle na ckgamatours@seznam.cz  a jmenný seznam dětí  s datem narození a  adresou bydliště pro 

potřeby hotelu a CK. 

 

7. Náklady spojené s ubytováním, plnou penzí a dopravou pedagogických pracovníků na ozdravném pobytu 

dětí (školy v přírodě), budou hrazeny v plné výši CK GAMA TOURS. 

 

8. Návštěvy ubytovaných dětí, nebo jejich doprovodu, je nutné hlásit provozovateli ubytovacího zařízení. 

 

Žádáme rodiče, aby velikost zavazadla dítěte byla odpovídající jeho věku a délce pobytu. 
 

CK má sepsanou smlouvu s ubytovacím zařízením o poskytovaných službách.  Pobyt je nahlášen  

praktickému  lékaři pro děti a dorost spádové oblasti a na příslušné okresní hygienické stanici. 

 

V Ostravě dne: 27. 04. 2017       V Ostravě dne: 27. 04. 2017  
 

………………………………                                                  …………………………….. 

                   Za objednatele                                                                  Za CK GAMA TOURS 
KONCESNÍ  LISTINU CK  VYDAL: Magistrát města Frýdku – Místku     Č.j. : ŽÚ/5974K/06/Ši  Ev.č. : 380202-8487       

Cestovní kancelář je pojištěná pro případ úpadku u Generali Pojišťovny a.s.,  číslo smlouvy 1710160232.           
 

mailto:ckgamatours@seznam.cz

